Embu das Artes, 06 de outubro de 2022.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1299/2022
Proposição: Indicação n° 605/2022

Autoria: Abel Arantes

Ementa: O Vereador Abel Rodrigues Arantes, no uso das atribuições que lhe conferem o
artigo 133 do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam
efetuados estudos sobre a criação, implementação e sistematização do Programa Anjos da
Saúde.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Descrição:

Liberado na 32ª comissão mista permanente, realizada em 05/10/2022

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370037003300320038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370037003300320038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370037003300320038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370037003300320038003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 06/10/2022 09:42

Checksum: D12CAB1317E36E85AF28C00C0F97352036E29AA59598522ED2A02A873585C9AD

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS